072/2025 

OBJETO: a contratação de empresa que disponha de profissional para regente de Banda 

Marcial. 

CONTRATADA: CIDIANE APARECIDA DE SOUZA 

CNPJ Nº: 61.908.991/0001-08 

ENDEREÇO: LINHA FLORESTA INTERIOR PONTAO CEP: 99.190-000 

VALOR: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) mensais 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem por objetivo a contratação 

de empresa que disponha de profissional para regente de Banda Marcial.  

A empresa Cidiane Aparecida de Souza, deverá oferecer o seguinte serviço: